SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

PORTARIA Nº 732, DE 13 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW
DA FONSECA, designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de
25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso de suas atribuições, e, considerando a Resolução
CODIR/CEFET/RJ nº 14, de 30 de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar os seguintes candidatos para eleição dos representantes docentes da Comissão
Permanente de Pessoal Docente do CEFET/RJ:

Candidatos Inscritos NPPD Carreira SIAPE

Luciano Santos Constantin Raptopoulos Nova Iguaçu MS  1644815

Suzy Darlen Dutra de Vasconcelos Nova Iguaçu EBTT 1320772

Thiago de Carvalho Silva Angra dos Reis EBTT 1376874

Marcellus Henrique Rodrigues Bastos Valença EBTT 1101773

Breno Pereira de Paula Valença EBTT 1884933

Ivan Gaspar Maria da Graça EBTT 1181773

Raphael Henrique Sanches de Carvalho e Silva   EBTT 1528703

Felipe da Silva Ferreira Petrópolis EBTT 1140255

Livia Júlio Pacheco Nova Friburgo EBTT 2163185

Candidatos a CPPD Inscritos CPPD Carreira SIAPE

Marcelo de Jesus Rodrigues da Nobrega  Maracanã MS 1544799

Alexandre Alves Santiago Maracanã EBTT 1618323

Luiz Antônio Viégas da Silva Maracanã EBTT 11817720

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

		2021-08-13T15:20:40-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768